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EL ALETLERİNİ DOĞAL KARŞILAMAYIN,
EL ALETLERİNİN KUSURSUZ OLDUĞUNU DÜŞÜNMEYİN

Birçok insan hem işte hem de evde bazı şeyler yapar. Ev işleri genellikle hafif işlerdir. Yani bazen
aletleri uygun olmayan şekilde kullanabilir veya diğer bir aletle değiştirebilirsiniz. Buna rağmen işimiz
aletler konusunda kesinlik istiyor. Eğer aletleri yanlış kullanırsak veya iş için uygun olmayan bir aleti
ya  da  kötü  durumdaki  aleti  kullanırsak,  bu  durumlar  yaralanmayla  veya  uygun  olmayan  bir  işle
sonuçlanabilir.

İŞİNİZ İÇİN DOĞRU ALETİ SEÇİN

Çivi  çakmak için balta kullanır  mıydınız? Elbette hayır.  Çatal çekiç kullanırdınız. Tornavida veya
eğenin (törpü) levye olarak kullanılması gibi, aletlerin daha az belirgin şekilde yanlış kullanımı çok
fazla  sıkıntı  verir.  Sıkıntı  aynı  zamanda  iş  için  uygun  olmayan  ölçüde  alet  kullanmaktan  gelir.
Somunlar için yanlış boyutta anahtar kullanımı, ya da kısa kollu anahtar kullanımı yaygın bir yanlıştır.
Bu eylem sıyrılmış bir parmakla ya da kırık bir anahtarla sonuçlanır. Kaç kez somunu sıkmak için
baskı yaparken kayan anahtar borusu gördük? Pek çok durumda, boru anahtarı kayar ve işçi dengesini
kaybeder ve düşer. Ve çoğu zaman bu merdivenin ilk basamağıdır. Riske girmeyin. Birkaç dakika
daha uzun sürse bile, doğru aracı kullanın. Muhtemelen kendinizi zaman kaybından ve acı çekmekten
koruyacaksınız. 

YALNIZCA İYİ DURUMDAKİ ALETLERİ KULLANIN

Bazen,  başı  çıkmış  bir  çekiç,  başı  hafifçe  oynayan bir  çekiçten  daha  az  tehlikelidir.  İlk  durumda
çekicin  tehlikeli  olduğunu  bilir  ve  düzeltiriz.  İkinci  durumda  çekicin  başının  yeterli  bükülme  ile
sıyrılacağını ve uçacağını asla bilmeyiz. Uygun durumda bulunan aletler keskin kenarları bilenmiş,
uygun şekilde ve sağlam şekilde tespit edilmiş sapı olan aletlerdir. Genellikle kör (bilenmemiş) aletler
size  zarar  verir.  Aletler  kir  ve  gresten  uzak  şekilde  saklanmalıdır.  Eğer  alet  bu  gereksinimleri
sağlamıyorsa kullanmayın. Aksi takdirde soruna davetiye çıkarırsınız.

ALETLERİ UYGUN ŞEKİLDE KULLANIN

Aletleri kullanmaya gelince pek azımız bu konuda uzmandır. Bir aleti kullanmayı bilmiyorsanız nasıl
kullanılacağını sormaktan çekinmeyin. Aletleri doğru kullanmak için bazı ipuçları verelim:

1-Anahtarı itmeyin çekin

2-Çekicin sapının tamamını kullanın. Kısa tutarsanız kontrolü kaybedersiniz.

3-Her zaman kendinizden uzakta kesin.

4-Eğer kırıntı veya uçan nesne ihtimali varsa göz koruması kullandığınızdan emin olun.

5-Eğeyi (törpüyü) sapsız kullanmayın.

6-Keski veya tornavidayı levye olarak kullanmayın.

ALETLERİ GÜVENLİ ŞEKİLDE TAŞIMA VE DEPOLAMA

Eğer  elinizde bir  alet  taşıyorsanız  keskin kenarları  korunmuş olarak ve kendinizden uzakta  tutun.
Birden çok alet  taşıyorsanız  alet  çantası  veya bel  çantası  kullanın.  Aletleri  cebinize  doldurmayın.
Aletlerinizi  düzenli  olarak  saklayın.  Böylece  ihtiyacınız  olduğunda  elinizi  kesmeden  kolayca
bulabilirsiniz. Eğer bir arkadaşınız sizden bir aleti ödünç olarak isterse elinizle verin, fırlatmayın. El
aletlerinin güvenli kullanımı, iş için doğru aleti kullanmaya (iyi durumda ve doğru şekilde kullanma),
güvenli taşıma ve depolamaya bağlıdır.


